
ZARZADZENIE NR 140/2023  
Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 19 lipca 2023 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans  zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, ze zm.), zarządzam  
co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Malwiny Wojtas-Wlaszczyk, nauczyciela 
zatrudnionego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. J. Korczaka w Sokołowsku, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
1. Magdalena Kulpińska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

- przewodnicząca, 
2. Anna Szewczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

nad szkołą – członek, 
3. Grażyna Lektarska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka 

w Sokołowsku - członek, 
4. Małgorzata Irena Kucharska – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji  

i Nauki – członek, 
5. Elwira Janina Kłosowicz – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji  

i Nauki – członek. 
§2 

Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200, ze zm.).  

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 


